[image: image1.jpg]

CÂMARA MUNICIPAL DE MONTE AZUL PAULISTA

“Palácio 8 de Março”
Rua Cel João Manoel, 90 – 14730-000 – Fone: 17 3361.1254

CNPJ: 54.163.167/0001-00 acesse www.camaramonteazul.sp.gov.br

Ao Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Monte Azul Paulista

REQUERIMENTO N° 126 / 2020

CONSIDERANDO que a prefeitura possui caminhões voltados ao transporte de água potável, como também para coleta de água de represa, açude, etc.

CONSIDERANDO que cidadãos procuraram por este vereador para questionar sobre esses veículos que são utilizados para os fins necessários de acordo com o que ensejam as situações do dia a dia.

CONSIDERANDO ser de fundamental importância para o município conservar e manter em dia esses veículos, requeiro:

REQUEIRO à Vossa Excelência, ouvido o douto Plenário e observadas as formalidades legais, que seja oficiado ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal, para que este envie informações sobre os caminhões-pipa da Prefeitura Municipal, de acordo com apontamentos recebidos por esse vereador sobre o uso desses veículos.
Monte Azul Paulista, 2 de setembro de 2020.

JÂNIO SÉRGIO GURJON
vereador